
LF UK v Plzni www.lfp.cuni.cz 1

Mexiko

Mexiko

Monterrey

Stát: Mexiko

Město: Monterrey

Název organizace: Faculdad de Medicina, Universidad Autonoma de Nuevo Leon

Obor, ročník: všeobecné lékařství
Druh stáže: IFMSA

Délka pobytu: 1.7.2016 - 31.7.2016
Náplň pobytu:

 

Stáž jsem strávila na oddelění neurochirurgie, během pobytu jsem načerpala mnoho nových
zkušeností a znalostí, zdokonalila své jazykové vybavení a poznala novou kulturu. Akademický i
společenský přínos hodnotím jako výborný, negativně mě překvapila jen bezpečnostní situace ve
městě.

Kde jste během studijního pobytu bydlel/a: na kolejích

Orientační ceny potravin (porovnejte s cenami v ČR)?: Stejné jako v ČR

Doprava do místa pobytu, orientační cena, tipy pro výhodné zakoupení jízdenky či letenky:
Letenka zakoupena přes server Letuška.cz, cena kolem 23 000,-

Jaké jsou možnosti místní dopravy: MHD velice levné, ovšem z hlediska bezpčenostní situace
doporučuji se po Monterrey dopravovat systémem Uber

Průměrné měsíční výdaje během pobytu? (v EUR měsíčně) : 100/0/300

Měl/a jste zkušenosti s lékařským ošetřením v zahraničí?: ne

Tipy na využití volného času (sport; kultura; výlety; finanční náročnost): Výlet na nedeleké
vodopády, Cancún, Merida, Chichen Itza,Mexico city

Odborný přínos pobytu (hodnocení jako ve škole 1-5): 1

 Osobní přínos studijního pobytu (hodnocení jako ve škole) : 1

Měl/a byste zájem o nějaký další pobyt v zahraničí? ano

Myslíte si, že Vám zahraniční pobyt pomůže při hledání zaměstnání:  ano

 

https://www.lfp.cuni.cz/clanek/1933-mexiko.html#monte


LF UK v Plzni www.lfp.cuni.cz 2

Mexiko

 

 


